
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ

РІШЕННЯ
25 квітня 2023 року № 53

Про створення комісії щодо складання акта встановлення факту
здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи та особами,
які потребують постійного догляду, затвердження Положення та її

складу

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2022 року №
1044 «Про внесення змін до Правил перетинання державного кордону
громадянами України», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Cтворити комісію щодо складання акта встановлення факту
здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які
потребують постійного догляду (додаток 1)

2. Затвердити Положення про складання акта встановлення факту
здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які
потребують постійного догляду (додаток 2)

3. Затвердити форму акта встановлення факту здійснення догляду за
особами з інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які потребують постійного
догляду (додається)

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого
заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого
комітету Гребінківської
міської ради 25.04.2023 № 53

Склад комісії
щодо складання акта встановлення факту здійснення догляду за особами з
інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які потребують постійного догляду

Науменко Тетяна Борисівна начальник відділу
соціального захисту

Охотник Наталія Олександрівна головний спеціаліст відділу
соціального захисту

Савельєва Юлія Валеріївна головний спеціаліст відділу
соціального захисту

Колотюк Ольга Миколаївна заступник директора
Гребінківського
територіального центру
соціального обслуговування
(надання соціальних послуг)
Гребінківської міської ради (за
згодою)

Панченко Анатолій Петрович Стукалівсько- Григорівський
старостинський округ

Кокозій Сергій Михайлович Короваївський
старостинський округ

Безугла Людмила Василівна Кулаженсько-Наталівський
старостинський округ

Поліщук Сергій Олексійович Майорщинський
старостинський округ

Ігнатович Тетяна Василівна Мар’янівський
старостинський округ



Марченко Сергій Миколайович Овсюківський
старостинський округ

Плахтирь Сергій Сергійович Олександрівський
старостинський округ

Шкарбан Володимир Анатолійович Почаївський
старостинський округ

Буц Світлана Володимирівна Рудківський
старостинський округ

Сергієнко Володимир Миколайович Сербинівський
старостинський округ

Єфременко Світлана Терентіївна Слободо-Петрівський
старостинський округ

Дяченко Сергій Олександрович Тарасівський
старостинський округ

Бондар Володимир Іванович Тополівський
старостинський округ

Секретар виконавчого
комітету Ярослав ТРИПУЗ



Додаток 2
до рішення виконавчого
комітету Гребінківської
міської ради 25.04.2023 № 53

ПОЛОЖЕННЯ
про складання акта встановлення факту здійснення догляду за
особами з інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які потребують

постійного догляду

1. Положення про складання акта встановлення факту здійснення догляду
за особами з інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які потребують
постійного догляду (далі - Положення) визначає механізм складання акта
встановлення факту здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ
групи та особами, які потребують постійного догляду (далі - акт) відділом
соціального захисту Гребінківської міської ради та старостами
старостинських округів.
2. Механізм складання акта визначено відповідно до вимог постанови
Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 р. № 57 “Про затвердження
Правил перетинання державного кордону громадянами України” (зі
змінами).
3. Відділ соціального захисту Гребінківської міської ради у своїй
діяльності керується Конституцією України, Законом України “Про
місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів
України від 27.01.1995 р. № 57 “Про затвердження Правил перетинання
державного кордону громадянами України”, Положенням та іншими
нормативно-правовими актами.
4. Завданням відділу соціального захисту Гребінківської міської ради є
складання акта здійснення догляду:

- за особами з інвалідністю І чи ІІ груп;
- особами, які потребують постійного догляду, що здійснюється одним

із членів сім’ї першого споріднення.
5. Складання акта проводиться відділом соціального захисту
Гребінківської міської ради та старостами старостинських округів на
підставі письмового звернення на ім’я міського голови особи з
інвалідністю І чи ІІ групи, або особи, яка здійснює догляд, яке подається
до ЦНАПу та старостинського округу.
6. Акт складається відділом соціального захисту та старостами
старостинських округів у 2 (двох) примірниках, засвідчується підписами
посадових осіб, особою, що потребує догляду та особою, що здійснює
догляд та скріплюється печаткою.



7. Акт складається не пізніше ніж протягом п’яти робочих днів після
надходження заяви щодо встановлення факту здійснення догляду та
надсилається заявнику або видається особисто за його бажанням.

Секретар виконавчого
комітету Ярослав ТРИПУЗ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
25.04.23 № 53

АКТ
встановлення факту здійснення догляду

_____________________ _______ ____________ ______
(Територіальна громада) (число) (місяць) (рік)

Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) фізичної особи, яка здійснює догляд:
____________________________________________________________________

Місце проживання фізичної особи, яка здійснює догляд:
____________________________________________________________________

Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) особи, за якою здійснюють догляд:
____________________________________________________________________

Місце проживання фізичної особи, за якою здійснюють догляд:
____________________________________________________________________

Соцальний статус_____________________________________________________

Родинний зв’язок ____________________________________________________
Обстеження проведено за адресою: _____________________________________
____________________________________________________________________
Встановлено_________________________________________________________

З актом ознайомлений _________________________________________ _______
(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) (підпис)
фізичної особи, яка здійснює догляд)

З актом ознайомлений _________________________________________ _______
(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) (підпис)
фізичної особи, за якою здійснюють догляд)

Акт встановлення факту здійснення догляду складено відповідно до пункту 21
"Правил перетинання державного кордону громадянами України” затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 р. № 57.
Акт встановлення факту здійснення догляду складено посадовими особами

_________________ ___________ ________________________
(посада) (підпис) (прізвище, ініціали)

_________________ __________ _________________________
(посада) (підпис) (прізвище, ініціали)

_________________ __________ _________________________
(посада) (підпис) (прізвище, ініціали)

_________________ __________ ___________________________________________ __________ ________________________
(посада) (підпис) (прізвище, ініціали)


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКО
	АКТ 
	встановлення факту здійснення догляду


